Tevrat, Allah tarafından gönderilmiştir ve hiçbir hükmü değişemez. Allah hiç yaptığını bozar mı? Söylediğini geri alır mı? Verdiği hükümden; koyduğu kanundan cayar mı? diyorlardı. (30)

Âyetin «Allah, rahmetini dilediğine tahsis eder» kısmında geçen «rahmet» kelimesinden maksat da vahiydir. Bu konuda er-Râzî (öl. 606/1209) şöyle demektedir: «Âyette sözkonusu edilen 'iyilik'ten maksat, vahiydir. Yürse Allah'ın: 'Rabbinin rahmetini onlar mı paylaşıyorlar?' (31) sözü bunun delilidir. Yani onlar vahiy konusunda kendilerini daha hak sahibi görüyorlar ve sizi kıskanıyorlar. Vahyin size gelmesini istemiyorlar.

27) 39 Zümer: 65.